.

Potrivit celor decise de C.N.R.C„ în a doua jumătate a lunii noiembrie au fost
organizate în cercurile electorale arădene, dar şi în alte localităţi, adunări populare
prin care s-au ales cei care urmau a se deplasa la Alba Iulia. În 12/25 noiembrie s-a

~ A.N.S.J. Arad Xerografii dos. I IA, f. 24.
6 Românul, I 0/23 noiembrie 1918, nr. 12, p. I.